¶ Quid ḡ agēdū cū q̄s hz aliq̄ p̄cā a q̄bz ille cui cōfite⁹ nō p̄t absolue. **R̄o.** fm **Tho.** in q̄dā q̄libz. **¶** Sacerdos nō ab soluit aliq̄e nisi q̄ dimittit credid ab soluit. **¶** A. vel etiā de q̄ dubitat. **¶** Nec dubitatōis facile p̄t hēri cōtudo si pe nitētiaz petat. de pe. di. viij. si q̄s p̄si t⁹. **¶** S; postq̄ a deo est absolut⁹. te net ad h̄ cōfitei cōfiteri. **¶** Et qz dispēsatō absolutōis nō est tota cōmissa mino ri. tenet totū cōfiteri ei. a ip̄e dicit absol uē ab hijs a q̄bz p̄t. **¶** Deū tenet cōmit tē cū ad supiorē de residuo ad absol uēduz. ar. xxxiij. q. ij. **¶** Latorē. a ex. de pe. significauit. **¶** **¶** Idē in sū. cō. eo. ti. q. lxxiij. **¶** **¶** Ceter⁹ si inferior de facto eu absolut⁹ p̄mit idē **Tho.** q̄ nō cred⁹ cū absolutū tñ excusat p̄ ignoratiā iu ris. nō at sacerdos cui s̄ ius ignorare nō licet. **¶** **¶** Idē in sū. cō. eo. ti. q. lxxiij. **¶** S; certe possit eē q̄ q̄nq̄ min⁹ excusaret cōfitei q̄ cōfessor cū cōfessor nō teneat scire oēs casus imo i cōmū nec multū s̄bitia vt notat i sū. cō. li. iij. ti. v. q. ij. a vnusq̄sq̄ magis obligē p̄ p̄e salutē q̄ aliē. de pe. di. iii. q. lxx. **¶**

¶ Quid si cōfitei sit excoimunicat⁹ a nō possit absolui a suo cōfessore nū quid absoluet cū ab alijs p̄cāis. **R̄o.** fm **Tho.** in. iij. di. xvij. **¶** Sacerdos nul lum excoicatu; absolue p̄t a culpa nisi absolut⁹ sit prius ab excoicatioe qz excoicatus nō est p̄iceps sacramē toz ecclē. **¶** Sed certe hoc intelligen dum videtur q̄ cōfitei non foret p̄ atus sollicit⁹ a debite petere absolutōem ab excoicatione vel aliq̄ nō b̄n

dispositus. **A**ls et excoicatus bñ dispo-
situs potest absolui a pccis. **N**ā capax est
sacramentum pñe qđ nulli negat etiā ex-
coicatio et heretico ex. de heret. sup eo
li. vi. **E**st etiā capax absolutiois ppter
qđ potest absolui ab vna excoicatioe et
remanet in alia ex. de sen. excoi. cū pro
eā nōt glo. in c. officij eo. ti. vbi dicit
qđ excoicatus a plūibz poterit ab vno
quoq; singillatim absolui a vltima
absolutio affirmat oēs. **D**ic tñ qđ vnus
nō dicitur absolue nisi absolucio caue
at qđ se faciat absolui ab alijs. **E**t nō
debet denudari absolutus anteq̄ sit ab
oibz absolutus. **E**t i. dco. c. cū p. cā. dicit
qđ excoicatus ex plūibz causis potest absolui
ab vna et remanet ligatus p alia. **I**de
et nōt rai. li. iij. siue sume in tracta. de
exco. qđ si nūqđ vbi est sententia qđ est excoi-
catus nō exprimat oēs causas excoicatio-
nis tñ tenet absolui p expñsis. **E**t idē
sentit glo. in c. expte. ex. de of. or. **S**; in
dco. c. cū p. cā. dicit qđ si absolucio nō
pñā omnes eā nō valet absolutio
tanq̄ surrepticia. **P**otest dici qđ si cō-
taceant maliciose nō valet absolutio
Secus si tō fide. sicut a i. confessioe pctōz
pt; s. confessio. j. q. iij. **E**st ergo excoi-
catus capax pñe et absolutiois a iō
si est bene dispositus: potest a pctō absol-
ui. **V**nde a in glo. ray. in dicto. qđ sed
nūquid sup vbo ad illā formā hāc
questionē: rñdet. dicit qđdam qđ non
qđ manēt in excoicatioe nō sūt impē-
dēda sacramēta ecclie. **V**erius credo qđ si
nō stetit p cū quin absolua neq; est
in mora pctōe absolutiois neq; time-
tur qđ negligētior fiat ad pctōā ab-
solutiois sup hmōi excoicatioe ppter ab-
solutioem impetratā sup alijs pccis
poterit eū confessor suus absolue de alijs
pccis sicut qñ ep̄s etinet sibi absolu-
tioe; de alijsz criminibz sacerdos pro-
chiatis potest confitē absolue de alijs
et postea ep̄s absoluat de illo qđ sibi
retinuita due pteclēs faciūt vnā in-
tegrā vna est ppatona ad reliquā
Et iō in hō casu potest coiccare confessor talē
excoicatio sicut coiccat in receptōe tuā